
Pos. Pos.

Gral. Cat.

1 1 399 RICARDO CORDERO MARCO A. HERNANDEZ RALLY 2 CMR CAMAC 00:02:40.0 00:08:29.6 00:10:01.5 00:10:11.9 00:08:15.1 00:19:54.6 00:19:52.6 01:19:25.2 00:00.0 01:19:25.2 - 1

2 1 12 FRANCISCO DIAZ ERWIN CORONEL R4 PAC CEMAC 00:02:54.0 00:09:17.9 00:10:53.6 00:11:03.0 00:08:58.3 00:21:12.7 00:21:16.3 01:25:35.8 00:00.0 01:25:35.8 00:06:10.6 2

3 1 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA ULISES PIZ OPEN PAC PAC PAC 00:02:56.6 00:09:24.9 00:11:19.2 00:11:05.0 00:08:49.4 00:22:08.3 00:22:19.4 01:28:02.8 00:00.0 01:28:02.8 00:08:37.6 3

4 1 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON OPEN CRO CRO CAF 00:02:57.0 00:09:29.8 00:11:19.3 00:11:26.7 00:09:15.2 00:22:14.2 00:22:46.5 01:29:28.8 00:00.0 01:29:28.8 00:10:03.5 4

5 2 14 OSCAR URIBE DIEGO RIVAS OPEN PAC PAC RAC 00:02:58.5 00:09:27.6 00:11:14.5 00:11:41.4 00:09:23.2 00:22:18.7 00:23:26.1 01:30:30.0 00:00.0 01:30:30.0 00:11:04.7 5

6 1 55 GERARDO REJON MAURICIO PIMENTEL RALLY 5 CMR RAC 00:02:54.3 00:09:55.2 00:11:23.9 00:11:51.4 00:09:23.7 00:22:31.5 00:23:03.8 01:31:03.7 00:00.0 01:31:03.7 00:11:38.5 6

7 1 69 GERARDO HERNANDEZ SERGIO CONTRERAS GRUPO 2T CMR RAC 00:03:03.5 00:09:32.6 00:11:34.3 00:11:50.4 00:09:19.6 00:22:17.3 00:23:36.3 01:31:14.1 00:00.0 01:31:14.1 00:11:48.8 7

8 2 146 GABRIEL DEL VALLE ALEJANDRO HERMOSO R4 PAC PAC 00:03:12.1 00:09:42.4 00:12:17.6 00:11:57.1 00:09:34.0 00:22:40.6 00:24:24.1 01:33:47.8 00:00.0 01:33:47.8 00:14:22.6 8

9 3 323 JOSE LUIS RODRIGUEZ MAZZOCO GUILLERMO MARTIN R4 PAC PAC 00:03:02.7 00:09:45.2 00:11:49.7 00:12:09.0 00:11:02.3 00:23:00.2 00:23:35.9 01:34:25.1 00:00.0 01:34:25.1 00:14:59.8 9

10 2 53 SERGIO JIMENEZ LOPEZ ENRIQUE JIMENEZ GRUPO 2T CMR/PAC CEMAC 00:02:58.0 00:09:55.6 00:11:50.8 00:12:07.8 00:09:36.6 00:23:26.8 00:25:28.5 01:35:24.2 00:00.0 01:35:24.2 00:15:58.9 10

11 1 118 JESUS A. GARCIA LECHUGA MOSERRAT SANTA ANA G2 PAC OAC 00:03:10.4 00:10:16.1 00:12:24.0 00:12:38.2 00:10:46.4 00:23:38.6 00:25:34.6 01:38:28.3 00:00.0 01:38:28.3 00:19:03.1 11

12 2 22 VICTOR PEREZ COUTO ADRIAN CARMONA OPEN PAC CMR/PAC RAC 00:03:04.9 00:08:34.8 00:10:13.4 00:10:18.5 00:08:30.2 00:34:54.7 00:20:42.5 01:38:49.4 01:38:49.4 00:19:24.2 12

13 1 157 HECTOR MANDUJANO GAMALIEL CRUZ R1 PAC PAC 00:03:12.0 00:10:14.3 00:12:09.7 00:12:57.4 00:10:00.6 00:24:24.3 00:26:01.5 01:38:59.8 00:00.0 01:38:59.8 00:19:34.5 13

14 1 235 CARLOS HUERTA DAMIAN CARLOS A. LOZANO G3 CRO CASAC 00:03:22.6 00:10:36.0 00:12:25.3 00:12:57.7 00:10:08.2 00:24:26.1 00:25:54.5 01:39:50.4 00:00.0 01:39:50.4 00:20:25.2 14

15 1 729 HUGO RODRIGUEZ MAZZOCO YESENIA GUERRERO R2 PAC PAC 00:03:09.3 00:10:45.4 00:12:50.0 00:12:55.8 00:10:02.0 00:24:39.8 00:25:37.2 01:39:59.6 00:00.0 01:39:59.6 00:20:34.4 15

16 2 398 ADRIAN RAMIREZ RICARDO PEREZ OPEN CRO CRO COPA 00:03:07.9 00:10:13.5 00:12:13.5 00:12:27.2 00:09:50.6 00:24:03.0 00:28:36.5 01:40:32.3 00:30.0 01:41:02.3 00:21:37.1 16

17 2 822 PIER GOZZER HERMOZA MARTIN MUÑOZ R2 PAC PAC 00:03:09.3 00:10:53.1 00:12:35.2 00:13:03.0 00:11:01.4 00:24:22.4 00:26:06.7 01:41:11.2 00:00.0 01:41:11.2 00:21:45.9 17

18 3 888 EDGAR ZIGA CORTES JESUS GARCIA R2 PAC PAC 00:03:23.3 00:10:35.5 00:12:34.6 00:13:03.1 00:10:31.6 00:24:38.7 00:26:33.0 01:41:19.8 00:00.0 01:41:19.8 00:21:54.6 18

19 1 912 CARLOS VILLEGAS GOMEZ FROYLAN D0MINGUEZ R3 PAC PAC 00:03:18.5 00:10:35.1 00:12:40.5 00:13:08.8 00:10:26.2 00:24:56.7 00:26:48.1 01:41:54.0 00:00.0 01:41:54.0 00:22:28.8 19

20 1 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G1 CRO RAC 00:02:56.3 00:15:30.5 00:13:18.7 00:12:07.4 00:09:31.3 00:21:11.5 00:28:35.1 01:43:10.8 00:20.0 01:43:30.8 00:24:05.6 21

21 2 227 DANTE DEL VALLE MIGUEL ANDRADE G3 CRO CAMAC 00:03:21.4 00:10:40.7 00:12:40.6 00:13:24.3 00:10:17.8 00:24:48.4 00:28:35.1 01:43:48.3 00:00.0 01:43:48.3 00:24:23.1 22

22 1 79 CARLOS ALBERTO ANDRADE SERGIO f. DORANTES RALLY 5 LIGHT CMR COPA 00:03:19.0 00:10:46.0 00:12:31.4 00:13:09.2 00:10:19.2 00:25:12.3 00:28:35.1 01:43:52.2 00:00.0 01:43:52.2 00:24:27.0 23

23 2 162 CARLOS NOE MARTINEZ FRANCISCO AGUILAR G2 CRO CAMAC 00:03:27.2 00:10:50.3 00:12:42.4 00:13:15.6 00:10:31.9 00:25:03.8 00:28:35.0 01:44:26.2 00:00.0 01:44:26.2 00:25:01.0 24

24 3 214 ALFONSO GOMEZ ARAUJO JESUS A. CARBALLO G2 CRO CAMAC 00:03:04.7 00:10:18.5 00:12:25.5 00:13:13.3 00:11:20.5 00:25:25.5 00:28:47.4 01:44:35.4 00:30.0 01:45:05.4 00:25:40.2 25

25 2 219 JUAN CARLOS UNDIANO LEYVA ALEXIS A. MORALES R1 PAC OAC 00:03:35.1 00:10:50.1 00:12:54.9 00:13:30.5 00:10:36.1 00:25:21.2 00:28:35.1 01:45:23.0 00:00.0 01:45:23.0 00:25:57.8 26

26 2 45 JOSE MIGUEL LIMON LOPEZ ADRIANA K. FLORES R3 PAC CEMAC 00:03:23.5 00:11:15.4 00:12:42.8 00:13:37.3 00:10:08.4 00:25:52.6 00:28:35.1 01:45:35.1 00:10.0 01:45:45.1 00:26:19.9 27

27 3 212 GUSTAVO URIOSTEGUI DAVID HERNANDEZ OPEN CRO CRO CASAC 00:03:38.2 00:09:39.7 00:13:23.3 00:12:25.5 00:09:30.5 00:27:39.7 00:29:20.0 01:45:37.0 00:00.0 01:45:37.0 00:26:11.7 28

28 1 175 RAUL ERNESTO FERRER SANCHEZ ERIKA FERRER GRUPO 2 CMR CAF 00:03:40.3 00:10:51.8 00:12:48.2 00:13:26.2 00:10:25.4 00:25:57.1 00:28:35.1 01:45:44.0 00:00.0 01:45:44.0 00:26:18.8 29

29 4 34 OCTAVIO OROZCO MORALES FEDERICO FIGUEROA G3 CRO PAC 00:03:24.5 00:10:26.5 00:13:00.1 00:14:05.5 00:10:40.8 00:26:11.6 00:28:35.1 01:46:24.1 00:00.0 01:46:24.1 00:26:58.9 31

30 2 127 DANIEL HERNANDEZ MORALES PAZ HERNANDEZ GRUPO 2 CMR/PAC OAC 00:03:24.9 00:10:59.3 00:13:17.9 00:13:47.2 00:10:50.9 00:26:25.7 00:28:35.0 01:47:20.9 00:00.0 01:47:20.9 00:27:55.7 32

31 6 333 EDUARDO DE LA ROSA BARAJAS LEONARDO V. PONCE G3 CRO CAMAC 00:03:17.3 00:11:09.6 00:13:15.8 00:14:01.5 00:10:50.5 00:25:59.6 00:28:35.1 01:47:09.4 00:20.0 01:47:29.4 00:28:04.2 33

32 3 721 CARLOS ALBERTO CAJICA LUIS E. SAMPEDRO R1 PAC PAC 00:03:17.4 00:11:02.3 00:13:11.3 00:13:27.5 00:10:32.5 00:27:24.5 00:28:35.1 01:47:30.6 00:00.0 01:47:30.6 00:28:05.4 34

33 3 19 ANTONIO BERRUETA SOFIA BERRUETA GRUPO 2 CMR/CRO CAMAC 00:03:29.6 00:11:15.5 00:13:21.4 00:13:41.2 00:11:00.7 00:26:32.9 00:28:35.1 01:47:46.5 00:00.0 01:47:46.5 00:28:21.2 35

34 4 596 JOSE LUIS PORRAS GUTIERREZ JORGUE L. PORRAS R1 PAC PAC 00:03:35.5 00:11:24.7 00:13:10.1 00:13:59.9 00:11:06.6 00:26:41.1 00:28:35.1 01:48:33.0 00:20.0 01:48:53.0 00:29:27.8 36

35 4 237 ERIK VELASCO ROMERO PEDRO REYES R4 PAC PAC 00:03:36.3 00:11:23.9 00:14:17.1 00:14:14.0 00:11:28.9 00:26:48.5 00:28:35.0 01:50:23.8 00:00.0 01:50:23.8 00:30:58.6 37

36 1 142 JOSE NOEL BAUTISTA NAVARRETE GERSON N. GARCIA B PAC PAC 00:03:53.7 00:12:16.8 00:14:57.6 00:15:17.3 00:12:03.8 00:29:19.7 00:22:35.1 01:50:23.9 00:20.0 01:50:43.9 00:31:18.7 38

37 7 666 ADOLFO CABALLERO VOIROL DANIEL CASTAÑON G3 CRO CAMAC 00:03:36.9 00:11:03.2 00:13:28.6 00:14:17.2 00:11:03.2 00:25:47.1 00:28:35.1 01:47:51.3 03:00.0 01:50:51.3 00:31:26.1 39
38 5 286 ALONSO ALARCON LUIS R. LOPEZ R1 PAC CAMAC 00:03:36.5 00:12:14.2 00:14:23.6 00:15:02.8 00:11:25.3 00:28:03.3 00:28:35.1 01:53:20.9 00:00.0 01:53:20.9 00:33:55.7 40

1 20 FRANCISCO P. PEREA RANGEL SERGIO HERRERA G3 CRO RAC 00:03:43.1 00:10:04.5 00:12:30.0 00:13:01.3 00:10:09.1 00:24:41.6 Accidente

2 24 ARTURO MORENO ZAMARRIPA JONATHAN MEJIA G3 CRO CASAC 00:03:20.2 00:10:54.8 00:13:10.2 00:13:30.2 00:10:33.3 00:25:41.1 Abandono

3 100 EDGARDO FUENTES ANGELICA FUENTES OPEN PAC PAC RAC 00:03:04.9 00:11:49.6 00:13:40.6 00:13:53.3 00:11:13.4 00:32:11.2 Falla Mecánica

4 126 GUILLERMO CAMPOS HERMOSO ESTEFANIA BALDERAS R2 PAC PAC 00:03:19.0 00:11:28.7 00:14:44.1 00:14:35.5 00:11:03.5 Falla Mecánica

5 208 OSCAR ROJAS CHAVEZ JORGE TOLEDO G3 CRO CAMAC 00:03:36.9 00:10:50.7 00:12:33.3 00:13:18.4 Accidente

6 210 RODRIGO RUANO OCHOA SANTIAGO RUANO G3 CRO CAMAC 00:03:13.2 00:10:36.0 00:12:45.6 00:13:16.5 00:10:25.8 Incendio

7 261 ALFREDO GUSTAVO HERRERA RAMIRO VARGAS G1 CRO CASAC 00:03:08.7 00:10:08.4 00:12:04.2 00:12:31.0 00:09:47.6 Accidente

8 283 JAVIER IGARTUA BARRAQUET JAVIER IGARTUA G3 CRO CASAC 00:03:17.5 00:10:58.5 00:13:00.8 00:13:39.3 00:10:37.7 Falla Mecánica

9 808 CRISTIAN MENDEZ  MARTINEZ ALAN VAQUERO R1 PAC PAC 00:03:35.7 00:11:18.5 00:13:59.3 00:14:15.2 Falla Mecánica 3009

Pos
TC3 SAN JOSE -MIRADOR 

MIL CUMBRES

TC4 MIRADOR MIL 

CUMBRES - SAN JOSE

TC5 SAN JOSE - EL 

TEMAZCAL

TC6 EL TEMAZCAL - 

MIRADOR MIL CUMBRES

TC7 MIRADOR MIL 

CUBMRES . EL TEMAZCAL
Penas Bonus Tiempo Total Diferencia primero

XLII RALLY PATRIO
Resultados   OFICIALES   Generales

NaveganteNº Nombre Categoria Campeonato Club TC1 KARTODROMO
TC2 EL TEMAZCAL-SAN 

JOSE DE LA C
Tiempo TC's

TC1 KARTODROMO
TC2 EL TEMAZCAL-SAN 

JOSE DE LA C

TC3 SAN JOSE -MIRADOR 

MIL CUMBRES

TC4 MIRADOR MIL 

CUMBRES - SAN JOSE

TC5 SAN JOSE - EL 

TEMAZCAL

TC6 EL TEMAZCAL - 

MIRADOR MIL CUMBRES
Causa

NO CLASIFICADOS 
TC7 MIRADOR MIL 

CUBMRES . EL TEMAZCAL
Nº Nombre Navegante Categoria Campeonato Club



Pos.
Cat.

1 1 399 RICARDO CORDERO MARCO A. HERNANDEZ RALLY 2 CMR CAMAC 01:19:25.2 00:00.0 01:19:25.2 - 1

2 1 55 GERARDO REJON MAURICIO PIMENTEL RALLY 5 CMR RAC 01:31:03.7 00:00.0 01:31:03.7 00:11:38.5 2

3 1 69 GERARDO HERNANDEZ SERGIO CONTRERAS GRUPO 2T CMR RAC 01:31:14.1 00:00.0 01:31:14.1 00:11:48.8 3

4 2 53 SERGIO JIMENEZ LOPEZ ENRIQUE JIMENEZ GRUPO 2T CMR/PAC CEMAC 01:35:24.2 00:00.0 01:35:24.2 00:15:58.9 4

5 1 22 VICTOR PEREZ COUTO ADRIAN CARMONA OPEN CMR/PAC RAC 01:38:49.4 01:38:49.4 00:19:24.2 5

6 1 79 CARLOS ALBERTO ANDRADE SERGIO f. DORANTES RALLY 5 LIGHT CMR COPA 01:43:52.2 00:00.0 01:43:52.2 00:24:27.0 6

7 1 175 RAUL ERNESTO FERRER SANCHEZ ERIKA FERRER GRUPO 2 CMR CAF 01:45:44.0 00:00.0 01:45:44.0 00:26:18.8 7

8 2 127 DANIEL HERNANDEZ MORALES PAZ HERNANDEZ GRUPO 2 CMR/PAC OAC 01:47:20.9 00:00.0 01:47:20.9 00:27:55.7 8

9 3 19 ANTONIO BERRUETA SOFIA BERRUETA GRUPO 2 CMR/CRO CAMAC 01:47:46.5 01:47:46.5 00:28:21.2 9

1 216 PATRICE SPITALIER TRON NICOLAS SPLITALIER Descalificación CH 3A

2 80 LUIS MANUEL GARCIA JAIME ZAPATA Descalificación CH 5B-6B 3009

No detenerse en el control

Carga de combustble area de reclasificación

RESUMEN DE PENALIZACIONES

Nº Nombre Navegante Penalización Control Falta

XLII RALLY PATRIO
CMR   Generales

Pos.Pos. Navegante Diferencia primeroPenas Bonus Tiempo TotalNº Nombre Categoria Campeonato Club Tiempo TC's



Pos.
Cat.

1 1 115 HILAIRE DAMIRON LAURA DAMIRON OPEN CRO CAF 01:29:28.8 00:00.0 01:29:28.8 - 1

2 1 235 CARLOS HUERTA DAMIAN CARLOS A. LOZANO G3 CRO CASAC 01:39:50.4 00:00.0 01:39:50.4 00:10:21.7 2

3 2 398 ADRIAN RAMIREZ RICARDO PEREZ OPEN CRO COPA 01:40:32.3 00:30.0 01:41:02.3 00:11:33.6 3

4 1 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G1 CRO RAC 01:43:10.8 00:20.0 01:43:30.8 00:14:02.1 4

5 2 227 DANTE DEL VALLE MIGUEL ANDRADE G3 CRO CAMAC 01:43:48.3 00:00.0 01:43:48.3 00:14:19.6 5

6 1 162 CARLOS NOE MARTINEZ FRANCISCO AGUILAR G2 CRO CAMAC 01:44:26.2 00:00.0 01:44:26.2 00:14:57.5 6

7 2 214 ALFONSO GOMEZ ARAUJO JESUS A. CARBALLO G2 CRO CAMAC 01:44:35.4 00:30.0 01:45:05.4 00:15:36.7 7

8 3 212 GUSTAVO URIOSTEGUI DAVID HERNANDEZ OPEN CRO CASAC 01:45:37.0 00:00.0 01:45:37.0 00:16:08.2 8

9 3 34 OCTAVIO OROZCO MORALES FEDERICO FIGUEROA G3 CRO PAC 01:46:24.1 00:00.0 01:46:24.1 00:16:55.4 9

10 4 333 EDUARDO DE LA ROSA BARAJAS LEONARDO V. PONCE G3 CRO CAMAC 01:47:09.4 00:20.0 01:47:29.4 00:18:00.7 10

11 3 19 ANTONIO BERRUETA SOFIA BERRUETA G2 CMR/CRO CAMAC 01:47:46.5 01:47:46.5 00:18:17.7 11

12 5 666 ADOLFO CABALLERO VOIROL DANIEL CASTAÑON G3 CRO CAMAC 01:47:51.3 03:00.0 01:50:51.3 00:21:22.5 12

1 20 FRANCISCO P. PEREA RANGEL SERGIO HERRERA 02:00.0 TC1 , CHTC3

2 24 ARTURO MORENO ZAMARRIPA JONATHAN MEJIA 00:40.0 CHTC1 . CH1A

3 214 ALFONSO GOMEZ ARAUJO JESUS A. CARBALLO 00:30.0 CH1A

4 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS 00:20.0

5 333 EDUARDO DE LA ROSA BARAJAS LEONARDO V. PONCE 00:20.0

6 398 ADRIAN RAMIREZ RICARDO PEREZ 00:30.0 CH1A

7 666 ADOLFO CABALLERO VOIROL DANIEL CASTAÑON 03:00.0 Sec 1 3009

XLII RALLY PATRIO
CRO

Tiempo TC's Penas Bonus Tiempo Total Diferencia primero
Pos

.
Pos. Nº Nombre Navegante Categoria Campeonato Club

Nº Nombre Navegante Penalización

Error de acumulado en la sección

3 min de atraso

Super Rally

RESUMEN DE PENALIZACIONES

Falta

01:00-No seguir el trazo , 01:00-1min adelanto

00:30 - 3 min atraso, 00:10 - 1 min atraso

3 min de atraso

Error de acumulado en la sección

Control



Pos. Pos
Cat. Gra

1 1 12 FRANCISCO DIAZ ERWIN CORONEL R4 PAC CEMAC 01:25:35.8 00:00.0 01:25:35.8 - 1

2 1 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA ULISES PIZ OPEN PAC PAC 01:28:02.8 00:00.0 01:28:02.8 00:02:27.0 2

3 2 14 OSCAR URIBE DIEGO RIVAS OPEN PAC RAC 01:30:30.0 00:00.0 01:30:30.0 00:04:54.2 3

4 2 146 GABRIEL DEL VALLE ALEJANDRO HERMOSO R4 PAC PAC 01:33:47.8 00:00.0 01:33:47.8 00:08:12.0 4

5 3 323 JOSE LUIS RODRIGUEZ MAZZOCO GUILLERMO MARTIN R4 PAC PAC 01:34:25.1 00:00.0 01:34:25.1 00:08:49.3 5

6 1 53 SERGIO JIMENEZ LOPEZ ENRIQUE JIMENEZ GRUPO 2T CMR/PAC CEMAC 01:35:24.2 00:00.0 01:35:24.2 00:09:48.4 6

7 1 118 JESUS A. GARCIA LECHUGA MOSERRAT SANTA ANA G2 PAC OAC 01:38:28.3 00:00.0 01:38:28.3 00:12:52.5 7

8 3 22 VICTOR PEREZ COUTO ADRIAN CARMONA OPEN CMR/PAC RAC 01:38:49.4 01:38:49.4 00:13:13.6 8

9 1 157 HECTOR MANDUJANO GAMALIEL CRUZ R1 PAC PAC 01:38:59.8 00:00.0 01:38:59.8 00:13:24.0 9

10 1 729 HUGO RODRIGUEZ MAZZOCO YESENIA GUERRERO R2 PAC PAC 01:39:59.6 00:00.0 01:39:59.6 00:14:23.8 10

11 2 822 PIER GOZZER HERMOZA MARTIN MUÑOZ R2 PAC PAC 01:41:11.2 00:00.0 01:41:11.2 00:15:35.4 11

12 3 888 EDGAR ZIGA CORTES JESUS GARCIA R2 PAC PAC 01:41:19.8 00:00.0 01:41:19.8 00:15:44.0 12

13 1 912 CARLOS VILLEGAS GOMEZ FROYLAN D0MINGUEZ R3 PAC PAC 01:41:54.0 00:00.0 01:41:54.0 00:16:18.2 13

14 2 219 JUAN CARLOS UNDIANO LEYVA ALEXIS A. MORALES R1 PAC OAC 01:45:23.0 00:00.0 01:45:23.0 00:19:47.2 14

15 2 45 JOSE MIGUEL LIMON LOPEZ ADRIANA K. FLORES R3 PAC CEMAC 01:45:35.1 00:10.0 01:45:45.1 00:20:09.3 15

16 2 127 DANIEL HERNANDEZ MORALES PAZ HERNANDEZ G2 CMR/PAC OAC 01:47:20.9 00:00.0 01:47:20.9 00:21:45.1 16

17 3 721 CARLOS ALBERTO CAJICA LUIS E. SAMPEDRO R1 PAC PAC 01:47:30.6 00:00.0 01:47:30.6 00:21:54.8 17

18 4 596 JOSE LUIS PORRAS GUTIERREZ JORGUE L. PORRAS R1 PAC PAC 01:48:33.0 00:20.0 01:48:53.0 00:23:17.2 18

19 4 237 ERIK VELASCO ROMERO PEDRO REYES R4 PAC PAC 01:50:23.8 00:00.0 01:50:23.8 00:24:48.0 19

20 1 142 JOSE NOEL BAUTISTA NAVARRETE GERSON N. GARCIA B PAC PAC 01:50:23.9 00:20.0 01:50:43.9 00:25:08.1 20

21 5 286 ALONSO ALARCON LUIS R. LOPEZ R1 PAC CAMAC 01:53:20.9 00:00.0 01:53:20.9 00:27:45.1 21

1 45 JOSE MIGUEL LIMON LOPEZ ADRIANA K. FLORES 00:10.0 CH 1C

2 100 EDGARDO FUENTES ANGELICA FUENTES 03:00.0 Sec 1

3 142 JOSE NOEL BAUTISTA NAVARRETE GERSON N. GARCIA 00:20.0

4 596 JOSE LUIS PORRAS GUTIERREZ JORGUE L. PORRAS 00:20.0 3009

XLII RALLY PATRIO
PAC

Tiempo TC'sClub Penas Bonus Tiempo Total Diferencia primeroCampeonato

Nº Nombre Navegante Penalización

Pos. Nº Nombre Navegante Categoria

Super Rally

Error en Acumulado de la sección

Error en Acumulado de la sección

RESUMEN DE PENALIZACIONES

Falta

1 min atraso

Control
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